
                                      UCHWAŁA Nr XIV/112/08 
                                 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                 Z DNIA 26 lutego 2008r. 
 
 
 w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Sompolno w latach 2007-
2016” 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ) 
Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
 
Przyjąć do realizacji program „ Strategia Rozwoju Gminy Sompolno w latach 
2007-2016”,w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 2 
 
Uchylić uchwałę nr XX/167/04 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 9 czerwca 
2004 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy w Sompolnie na 
lata 2004-2010. 
 
 
 § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
 
 § 4  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                           Przewodniczący 
                                                                            Rady Miejskiej 
 
                                                                          Roman Bednarek 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 


